
Uchwała Nr XXVIII/217/2013 
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 30 września 2013 roku

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dąbrówka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885) Rada Gminy w  Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1-
Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 1 210 378,49zł, 
który po zmianach wynosi 23 512 609,58zł 

z tego :
a) dochody bieżące 22 517 359,72zł,
b) dochody majątkowe 995 249,86zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2 .
1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 1 049 708,00zł. 

który po zmianach wynosi 26 101 041,31zł
z tego :

a) wydatki bieżące 21 243 875,62zł,
b) wydatki majątkowe 4 857 165,69zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały.

§ 3 .
1. Ustala się deficyt w wysokości 2 588 431,73zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 521 531,50zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 213 935,00zł, 

w tym  na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 942 717,00zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym  wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 144 186,73zł. z następujących 
tytułów;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 077 286,50zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 213 935,00zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków



UE w kwocie 942 717,00zł
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 555 755,00zł. z następujących 
tytu łów;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 199 166,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 356 589,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.
Ustala się lim ity zobowiązań :

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 735 466,50zł,
b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 555 755,00zł,

§ 5.
Zmienia się:
1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami 
administracji rządowej w 2013 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.
2. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.
3. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w 
podziale na Sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 

2013.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

^¿EW G DNiCZĄCA



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXVIII/ 217/2013 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 30 września 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 56 511 ,00z ł -  dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w
zakresie wychowania przedszkolnego.

2. 86 046 ,51z ł - dotacja celowa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach
funduszu sołeckiego w 2012 roku.

3. 28 781 ,00z ł - zwiększenie planu subwencji oświatowej.

ZMNIEJSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 140 0 00 ,00 z ł -  pomoc finansowa pochodząca ze środków publicznych oraz 
Europejskiego Funduszu Rybackiego (PO RYBY).

2. 800 319 ,00 z ł -  pomoc finansowa pochodząca z programu PROW na budowę 
wodociągu (korekta planu z powodu braku możliwości uzyskania dotacji w roku 
bieżącym).

3. 142 398 ,00 z ł -  pomoc finansowa pochodząca z programu PROW na budowę 
zagospodarowania centrum Guzowatki -  j.w .

4. 15 000 ,00 z ł -  korekta środków od Wspólnoty Gruntowej Wsi Kuligów 
zaplanowanych tytułem udziału w realizacji projektu unijnego.

5. 150 000 ,00 z ł -  korekta planu opłaty śmieciowej (wysokość planu do budżetu 
przyjęto w oparciu o wartości szacunkowe przygotowane na podstawie 
planowanej pierwotnie stawki opłaty śmieciowej w wysokości 10,66zł).

6. 69 000 ,00 z ł -  korekta planu różnych wpływów (przyjętych do budżetu na 
podstawie kalkulacji wstępnej tytułem zwrotu poniesionych wydatków w ramach 
funduszu sołeckiego w 2012 roku).

7. 65 000 ,00z ł -  korekta zaplanowanych wpłat za przedszkola w związku z 
wprowadzeniem mechanizmu ograniczającego wysokości pobieranych od rodziców 
opłat.

ZWIĘKSZA SIĘ W YDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:

- 56 511 ,00z ł -  na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego.
- 28 781 ,00z ł -  środki z subwencji oświatowej na dofinansowanie zadań szkolnych i 
pozaszkolnych polegających na wzroście liczby uczniów.

ZMNIEJSZA SIĘ W YDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:
- 65 000 ,00 z ł -  korekta planu dla przedszkola w związku ze zmianą finansowania zadań 
w zakresie wychowania przedszkolnego.
- 50 000 ,00 z ł -  korekta planu dla zadania inwestycyjnego „Budowa wodociągu w 
miejscowości Lasków-Ludwinów-Ostrówek" (dokumentacja projektowa) -  z uwagi na 
opóźnienia ze strony wykonawcy planuje się zakończenie zadania w roku przyszłym.
- 215 000 ,00 z ł -  korekta planu dla zadania „Budowa trasy edukacyjno-spacerowej w 
miejscowości Wszebory" (planowana realizacja w 2014 roku z uwagi na utrudnienia 
związane z prawidłowym ułożeniem chodnika w terenie).
- 540 000 ,00z ł -  korekta planu dla zadania „Rozbudowa Zespołu Szkół w Józefowie" -  
z uwagi na unieważnienie pierwszego przetargu zadanie zostaje przesunięte na rok 
następny. W roku bieżącym planuje się wykonanie tylko projektu budowlanego.



- 15 000 ,00zł -  korekta planu dla zadania „Rewitalizacja miejscowości Kuligów -  
modernizacja budynku strażnicy" odpowiednio o wysokość pomniejszonego wkładu 
własnego od Wspólnoty Wsi Kuligów.
- 100 000 ,00zł -  korekta planu dla zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków" w związku z planowanym naborem wniosków o pozyskanie dotacji z WFOŚiGW 
w roku następnym.
- 150 000 ,00zł -  korekta planu zabezpieczonego na realizację zadań związanych z 
gospodarowaniem odpadami komunalnymi (20 000,00zł administracja i 130 000,00zł 
gospodarka komunalna).

W ramach przeniesienia w ydatków  dokonuje się następujące zmiany:

1. Z planu wydatków bieżących w strażach kwotę 15 500,00zł przenosi się do 
wydatków inwestycyjnych i zwiększa się plan dla zadania „Rozbudowa garażu dla 
OSP Ślężany" - 4 500,00zł i dla zadania „Wykonanie ogrodzenia i remont 
strażnicy dla OSP Józefów -  11 000,00zł (finansowanie inwestycji dla OSP 
Józefów: 8 000,00zł środki z funduszu sołeckiego i 3 000,00zł z puli wydatków 
bieżących tej jednostki).

2. Z planu wydatków bieżących w drogach środki zaplanowane na zadania pn. 
„Remont drogi w Karpinie" i „Remont drogi we Wszeborach" przenosi się do planu 
wydatków inwestycyjnych odpowiednio w kwotach 195 274,20zł i 99 315,55zł. 
Wykonane prace na drogach w/w miejscowościach stanowiły ulepszenie 
istniejących już dróg i wydatki na nie poniesione stanowią wzrost wartości 
początkowej istniejącego już środka trwałego.

3. Plan wydatków dla zadania inwestycyjnego „Budowa i modernizacja pozostałych 
dróg gminnych, w tym wykonanie chodników" przypisuje się odpowiednio do 
modernizowanych odcinków dróg w poszczególnych miejscowościach 
i następującej wysokości:
Ślężany -  73 000,00zł (pierwotnie zaplanowane środki zwiększa się o 3 000,00zł), 
Ostrówek -  50 000,00zł; Trojany (przepust) -  51 000,00zł (zaplanowane środki na 
to zadanie zwiększa się o 8 000,00zł), Lasków - 80 000,00zł. Pozostałość planu w 
wysokości 100 000,00zł pozostaje nie wydzielona. Natomiast kwota 20 000,00zł 
zabezpieczona na modernizację ul. Krętej w Kuligowie zostaje rozdysponowana w 
następujący sposób: - 15 000,00zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w realizacji 
projektu „Rewitalizacja miejscowości Kuligów -  modernizacja strażnicy w 
Kuligowie"; pozostałe 5 000,00zł przenosi się do wydatków bieżących w drogach.

Ponadto
Zgodnie z uchwałą Zarządu WFOŚiGW w Warszawie i podpisaną umową o warunkowym 
umorzeniu pożyczki zaciągniętej na realizację zadania pn: „Budowa sieci 
wodociągowej z  przyłączam i w  miejscowości Karpin" w wysokości 114 000,00zł z 
dniem 30.09.2013r, dług Gminy zmniejszony zostaje o umorzoną kwotę a rozchody 
zaplanowane do spłaty na 2013 rok wynoszą 1 555 755,00zł.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr X X V III/ 217/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2013r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 800 319,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 800 319,0C

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

800 319.0C

600 Transport i łączność 282 398,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 142 398,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

142 398,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

105 000,00

6209

Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w  ramach budżetu środków 
europejskich

35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 15 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

150 000,00

*
75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

150 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

150 000,00

758 Różne rozliczenia 69 000,00 114 827,51

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

28 781,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 781,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 69 000,00 86 046,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 69 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 86 046,51

801 Oświata i wychowanie 65 000,00 56 511,00
80104 Przedszkola 65 000,00 56 511,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

56 511,00

Razem 1 381 717,00 171 338,51

7 (- 'u



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXVIII/ 217/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2013r.

W YDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK  
Zestawienie szczegółowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia

w ztotycn 

Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,0 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,0 0
600 Transport i łączność 215 000,0 0

60016 Drogi publiczne gminne 215 000,0 D

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,0 D

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,0 D

750 Administracja publiczna 20 000,0(

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,0C

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,0C

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,0C

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,0C

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 605 000,00 73 554,00

80101 Szkoły podstawowe 540 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00

80104 Przedszkola 65 000,00 56 511,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 31 511,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 25 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

80110 . Gimnazja 17 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 043,00

4260 Zakup energii 5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 738,00

85401 ’ Świetlice szkolne 11 738,00

4010 A/ynagrodzenia osobowe pracowników 9 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 184,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 310,00

900 Bospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 000,00

90001 Sospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00

6050 Vydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

90002 CSospodarka odpadami 130 000,00

4300 2.akup usług pozostałych 130 000,00

1 135 000,00 85 292,00



CD CO CD •
CM T“ coo £L—
C CNJ

T—
■ol_
-QCXT

o
CN
ai‘cM CN Q o

O “ >, o
JF > c co
<5 X E

O
CD

N >i ’c
*0

CDro o:
JZ
oD
o"O

3
Oi_

CO
T —o
CN

0)c
• 5o

U)
o
£
c

.2
'E
rc

T J
re
N

n „  ai
•5,3 ËS  — ni
ü P = fli £ o
i  s i ,  s » 5* I  S, 2 * IE1 o. « 2 
°  m H. o> « 3 -5 S
i î  C ttW 3 >.

S i  §

a)o _.— nr ■£ «_ 
Í  N

¿ S i lW u  Kl ‘N O Na

■a o
s Oa

c
iS 

?  

II£‘W

E
CD
TJor
y
D

<  DÛ O
O) O)
¥  co
co oT- OCM 00

> > >c c C
E E E
O O O
■o •a ■D
CD' CD" CD"
ü ü

3 =) D

<  DÛ O
o
o
o
o
lo

'r" .i’Àt« l í-V ■.
*W iĄ -

CO .
5  S
CM T- 
■* mo a>

CO

5owc00
N  _
or

o 
o  
2 
5îr  * ’

i l « ' 1 -

Û)
5
C 

«  c 
' «0
’S5
g

«7»

N T3 
N , O 
g

•5
N
Q

oo
CD

O)h»
h-

co £-* 0'f-I sl_ a* 
O OTÛ
S Q

Z  ÛJ C

<  CÛ O

>%c
E
O
■o
ar
N

>»
ç
E
e>
■Oar
t!
3

< co o

o
o
o
o
co

o
o
o
o
m

S .fc -
co E ^
¿ °  'Ö

o o  o0 )0  >ÇU' o  ^
O CM O
° co .g?
E  D “
£ * §|J z I
•g i  =§ S CÛ
> (0 ,° n  '■o o ^3
d  'O aN (0
o: § S

N >>
co' "S'
§ 1  r
§  Ł 9
i  ^  Æ 
^ S a  
5  o  5"O C0 
§ ° 5  ‘O N —
CD 2 E
.g O .g
“* ro ‘00 o

o o

</>a> *c
°  =
o .92 .£ro o>.9>
2 3 E

£
‘Oj*:w
CD
—J CD
O O' *0) CD
> C S  ^° P 
°  % 
• ^ 5a) -g 
E S  
^  -* 
3  * 
O) .
Çtf
o 00 o  ^
■D
o 
£

oo
o
o
co

lO o
o

a> o
o oCD co
LO

o  -* 
a>

£
‘O

CD
£O

o
o
o

£
‘O 

CD ._
% *  2O TD 0T3 D ~ >-i  . O

Q.CÛ

OLO
o
CD

o
o
o

o
o

o k_ 
Û. 
CD
Ć7 
ro 
c  
CD
E
D

I •£
5-8>c/d 

d

h-
o>
CD

r̂ -
a>
CD

ooco
m

co
o
T3

O
T3
CÛ O

OLO
O
CD

0 N C 0 

p1 g
3 -

co"DOQ. 03 
C CD

O CD
-* 5  
D O CD 
g § 
ü N CO

E
$
CD
C CO(D >N ¿W NCD "D
-5- ‘S
>> Q) 
t! 'O

CL £

O
.?  8 «
O I  5

g w >,N N^  Q) T3
8  I I  
§ 8- * 
s  °- S 
£ i î î  
”  ^  o 

>  Cco 
O 
O) 0

¿ I

CD C 
Ö '(Do tr

C0a. c
O N

O
o
o

o
o

O)
co
CD
CD

OlO

OLO

O
O
O

< CÛ O
00
O)
co
CN
■*r

oo
o
oCJ)

ro
° IN CD D "Ö
o »

8 5
0 ^
*C «D
CD ^
^  CO ~o

° m
M S O o
D) T3 CD U
N  jQ

CT) 
LO lO 
O  O  
CD CD

OO
CD

O
O
CD

<  CÛ O

O
O
O
O
■̂r

co oCD oco o
CN o^r
CN

co oO) oco o
CN o^r Tj-
CN

oCD
C
çu
ü-(/)
CD
N

CD
’c
TD
O-C
O
CD
£OT3
D

CÛ

o
o
co
CD

O
O
CD

OO
CD



Z
ał

ąc
zn

ik
 

nr
 

2a
 

do
 

uc
hw

ał
y 

Nr
 

X
X

V
II

I/
2

1
7

/2
0

1
3

 
R

ad
y 

G
m

in
y 

D
ąb

ró
w

ka
 

z 
dn

ia
 

3
0

.0
9

.2
0

1
3r

.

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

<  co d

O
o
o
oCD

<  CD O <  CD Ó <  CD d <  cd d c  cd d <  cd d <  cd d <  CD d <  CD d <  CD d
CD
iq
in
CD

00

o
o
o
om CO

C30

5

OO
O
O
O

000
co

000
0co

000
0LO

000
LO

0CN

CM
LO
O)

LO
LO
10"T—
co
O)CD

000
CN

O
OO
O
CO

oo
o
o
LOT—

oo
o
o
CN

O
O
O
O
OT—

000
co
h*

000
0
co

OO
O
OIO

O
O
O

ID

0CN

r̂ -
CN
LO
O)T—

LO
LO
LO"
CO
O)
O)

O
OO

CN

000
0co

15
0 

00
0 o

o
o
o
CN

O
O
O

CM
co

000
co
h-

000
0
CD

OO
O
OLO

OO
O

LO

O
CN

h-
CN
LOCD

IO
LO
lO~
co
O)O)

OO
O
CDCO
CN

000
0
co

M
od

er
ni

za
cj

a 
cz

ęś
ci

 d
ro

gi
 K

u
lig

ó
w

-J
ó

ze
fó

w
- 

K
ow

al
ic

ha
-M

ar
ia

nó
w

 
G

m
. 

D
ąb

ró
w

ka

1
£‘O
ro
■5
*

aTc
c
EO)
O)0
■D
OJ
1 O

y  0
Q_ (/)

O)

l lSZ
-C' “O 03 O
% O 
N 0  
0  F 

a
.55,8003 >>
.w s

1  1  -O -2"

1  *  
— SI

l i
1 1  co O)

0‘CO
O
£00co
aT
E
£
aTcc
EO)
O)
O
TJ
03
ĆJ03N
E c0  03 
"O N0

O'CO
O
£00co
oT
E
£
aTc
c
ECJ)
O)0Li
"D
03
'U'
03N
C £
fc 2
O 1

O‘COO
£O0co
'aT
E
£
aT
cc
E
O)
O)
O
"O
03
Ć7

! f  
(D ‘O ■0 ¿3 
O (0
^  O

03
SO<0
g
0CO
coCD
2
"O
TJ0 >,CL C
3 .2,
tS 2
Ł t0  0 n *(/>
o. |

1  8 
O co 
"O qT
CD E

0
'c
CLi_
03
*
£
O)O
"O
c0
E0
en

sz
0co
0

jQ
0NCO
§

%
CJ)0
■D
C
O
E
0
CĆ

£
aT
i

8
03a. co 

=  £• OO -Q 
03 0 ND CO TD >  
0  >

2  0
g  0 5  0 0  co 
■0 '0
CD E

15GCO•N0
‘c'CO■00
CL
D
03
N

O
oco
CD

OlO
O
CD

0LO
O
CD

0100
CD

OLO
O
CD

OLO
O
CD

0
LO0
CD

0100
CD

0LO0
CD

h- a>
LO LO0  0  
CD CD

O
CDO
CD

•'fr
o
oCD

CDT—
O
O
CD

CD
O
O
CD

CDT—
O
O
CD

CDT-“
OO
CD

CDT-
O
O
CD

CDT—
00
CD

CD
O
O
CD

CD
O
O
CD

CD
00
CD

CD
t—
O
O
CD

O
O
CD

O
O
CD

O
OCD

O
O
CD

O
O
CD

O
O
CD

O
O
CD

OO
CD

OO
CD

00
CD

OO
CD

h- CO O) O
-

CNT— COT— T— LOT— CDT—



Z
ał

ąc
zn

ik
 

nr
 

2a
 

do
 

uc
hw

ał
y 

Nr
 

X
X

V
II

I/
2

17
/2

01
3 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

ą
b

ró
w

ka
 

z 
dn

ia
 

3
0

.0
9

.2
0

1
3r

.
c c C C c C

>%c c >%
c

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

E
O

■oar
K
3

u
ar
fc!
3

■onr
fc!
3

"Oar
£
3

■o
ar
K
3

•o
ar
K
Z)

"O
ar
fc!
3

~o
ar
K
3

"O
ar
fc!D

CM
CNCM

O

COCO

<  CD O  : <  CO O  : <  CO O  : <  m O  : <  cd d  i <  CD O  : <  cd c <  cd o <  cd d

o
o
o

o
oo

o
o10

to
CM

o
o
o

h-co
co

oo
o

o
oo

oo
LO

oCM 00 co lO o
co

coT—
h-
CM

CO

OO
o

oo
o

ooto
to
CM

o
oo

o
oco

o
o
o

o
oo

oo
to

o
CNT—

00 co lO LO
O) co r̂ -

CM co

O
o
o

o
o
o

o
olO O) oo

o
o
o
co

o
oo

o
o
o

oo
LO

o
CNi

00 —
CM

LO LO
O)T—

coT— h*
CM

co

Za
ku

p 
gr

un
tu

 
po

d 
dr

og
i 

g
m

in
n

e

Za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
do

 
se

rw
er

a 
g

łó
w

n
e

g
o

Za
ku

p 
pr

og
ra

m
u 

ko
m

pu
te

ro
w

eg
o 

(d
o 

ob
sł

ug
i 

sy
st

em
u 

śm
ie

ci
o

w
e

go
)

R
oz

w
ój

 e
le

kt
ro

ni
cz

ne
j 

ad
m

in
is

tra
cj

i 
w

sa
m

or
zą

da
ch

 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

m
az

ow
ie

ck
ie

go
 

w
sp

om
ag

aj
ąc

ej
 

ni
w

el
ow

an
ie

 
dw

ud
zi

el
no

śc
i

po
te

nc
ja

łu
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a

Za
ku

p 
sa

m
oc

ho
du

 
dla

 
PS

P 
w 

W
oł

om
in

ie

R
ew

ita
liz

ac
ja

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ul

ig
ów

 
- 

m
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
st

ra
żn

ic
y 

w
 

K
ul

ig
ow

ie

W
yk

on
an

ie
 

og
ro

dz
en

ia
 

i r
em

on
t 

st
ra

żn
ic

y 
dla

 
O

SP
 

Lu
dw

in
ów

 
-J

ó
ze

fó
w

Za
ku

p 
sa

m
oc

ho
du

 
po

ża
rn

ic
ze

go
 

dla
 

O
S

P
 

Z
a

śc
ie

n
ie

Za
ku

p 
ze

st
aw

u 
un

iw
er

sa
ln

yc
h 

n
a

rz
ęd

zi
 

ra
to

w
ic

zy
ch

 
dla

 
O

SP
 

K
ul

ig
ów

O
coo
co

0909

O
co
o
co 6

63
9

6
17

0

60
57

6
0

5
9

60
50

O
co
o
co

O
co
o
co

7
00

05

7
20

95

7
50

23

7
5

09
5

7
54

10

75
41

2

7
54

12

75
41

2

75
41

2

70
0

72
0

75
0

75
0

75
4

75
4

75
4

75
4

75
4

00 CD

20 CM
CM
CM

CO
CM 24 25 26



Z
ał

ąc
zn

ik
 

nr
 

2a
 

do
 

uc
hw

ał
y 

Nr
 

X
X

V
II

I/
2

17
/2

01
3 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia

 
30

.0
9

.2
0

1
3

r.

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

P
ub

lic
zn

a 
S

zk
o

ła
 

P
od

st
aw

ow
a 

w
G

u
zo

w
a

tc
e

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

P
rz

e
d

sz
ko

le
 

S
am

or
zą

do
w

e 
w

 
D

rę
sz

ew
ie -§ % .g o  ;  

n  -o a ar h
V. Ñ ü (Ü l  o
N  O  i-

cn

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

Za
kł

ad
 

G
o

sp
od

a
rk

i 
K

om
un

al
ne

j

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

U
rz

ąd
 

G
m

in
y

O
LO
00

O
LO
r-
00
CM

o
LO
O )

o
LO
CM

<  CD O <  CD <  CD O <  CD O <  CD <  CD d <  c d  a <  CD d <  cd d <  CD d <  CD d <  CD d
CD
O )
h -

O
O
O

O
O
O

O
O
co

LO
o
co OcoT—

O
o
LO

O
O
00

O
O

O
O
lO

O
Oo

o
CM
00

M-
CD
CD

oo
o

OO
o

c d 00 CO LO o
CNI

lO O ) 
CO

o
h- h-

CNJ

oo
LO

o
o
00

o
o
00

o
o
LO

o
o
o

O
OO

O
CNI
00

o
o
o

CD
CD

o
o
o

o
o
00

oo_
CD 00

M-
co
r-

LO o
co

o
CM

LO o
co

CD
CO

o co
00

o
CO
CM
M-
CM

oo
LO

o
o
o

oo
00

o
o
LO

o
o
o

O
O
O

O
CM
00

o
o
o

O)
O)

o
o
o

o
o
0 0

CO

O )
T—

o
LO

co lO oco
h -

O
CM

LO lO
LO
o
co

co
O )

o co
00

CO
CD

5
CM

R
oz

bu
do

w
a 

ga
ra

żu
 

dla
 

O
SP

 
Ś

lę
ża

ny

T
er

m
om

od
er

ni
ac

ja
 

bu
dy

nk
u 

g
m

in
n

e
g

o

T
er

m
om

od
em

iz
ac

ja
 

bu
dy

nk
u 

P
u

b
lic

zn
e

j 
S

zk
oł

y 
P

od
st

aw
ow

ej
 

w 
G

u
zo

w
a

tc
e

Za
ku

p 
ks

er
ok

op
ia

rk
i 

dla
 

SP
 

w 
G

u
zo

w
a

tc
e

R
oz

bu
do

w
a 

Ze
sp

oł
u 

S
zk

ół
 w 

Jó
ze

fo
w

ie

B
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 
śc

ie
kó

w
 

dl
a 

P
rz

ed
sz

ko
la

 
S

am
or

zą
do

w
eg

o 
w 

D
rę

sz
ew

ie

Za
ku

p 
ku

ch
ni

 g
az

ow
ej

 
dla

 
P

rz
e

d
sz

ko
la

 
S

am
or

zą
do

w
eg

o 
w 

D
rę

sz
ew

ie

B
ud

ow
a 

oc
zy

sz
cz

al
ni

 ś
ci

ek
ów

 
w 

C
za

rn
o

w
ie

 
i I 

et
ap

 
ka

na
liz

ac
ji

M
od

er
ni

za
cj

a 
gm

in
ne

go
 

sy
st

em
u 

oś
w

ie
tle

ni
a 

u
lic

zn
eg

o

Za
ku

py
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
dla

 
Z

ak
ła

d
u

 
G

os
po

da
rk

i 
K

om
un

al
ne

j

Ś
w

ie
tli

ca
 

w
ie

js
ka

 
m

ie
js

ce
m

 
ak

ty
w

iz
ac

ji 
i 

in
te

gr
ac

ji 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 

w
si

 Z
a

śc
ie

n
ie

U
w

ol
ni

j 
pr

ze
st

rz
eń

 
dla

 
ku

ltu
ry

 
- 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 

i r
em

on
t 

G
CK

 
w 

D
ąb

ró
w

ce

60
50

60
50

60
50

O
CO
o
co 60

50

60
5

0

0909
6

05
0

6
05

0 O
co
o
co 60

57
60

59

60
57

6
05

9

7
54

12

7
54

12

80
10

1 o
o
co

O

o
00

O

oco

o

o
00 90

00
1

9
00

15

9
00

17

9
2

10
9

9
21

95

75
4

75
4

O
00

o
co 80

1

80
1

80
1

006

O
o
CD

006

92
1

CM
CD

27 28 29 30

T—
co 32 33 34 35 36 37

CO
CO

I i



Z
ał

ąc
zn

ik
 

nr
 

2a
 

do
 

uc
hw

ał
y 

Nr
 

X
X

V
II

I/
2

17
/2

01
3 

R
ad

y 
G

m
in

y 
D

ą
b

ró
w

ka
 

z 
dn

ia
 

3
0

.0
9

.2
0

1
3r

.
E
O
■oar
E
3

o
oo
oo
CN

<  co O

O)10"
coo
co
05

2^c
E
o
"O
ar
£3

O)O)

■'3-
CN

<  CO O

O
o

■<r O 05
o> O to
lo O u f
co CN CD
o \ r T—
co h-uo
O ) 00
co

o LO
O ) o h -
co o ■'t
co CN co
co -'i- o

LO LO
oT-* CD

r r CO

£
*
o
O  iS  

o
g r * Q)

.o '
O
£

aT ^ ‘O

^  £
l—_Q

9  o ar
3  §■ O
|  g £

-Q  >> -C £
o  o aj

JD
aj
N
3
O
ra

1=  <U c/>

o? £ -S* *0) >  
03 —  >
£ cd *c Clo  o ^

oj•o ^  t :
=5 o  S

. o  c  o . o
N  X ) </) ~oo  ar o 13

C£ O  O co

h - 05 h - 05
LO lO l O  LO
o  o o  o
co co co co

lO LO
05 05T— co
CN CN
05 05

T— CO
CN CN
05 05

E
05 O Q>
CO ‘O05

O

-C
o
>%
c
NO
5
D
Q-
£

O
(/)
c
aj
c

o

(D 
(f)
O
U
sz
o  

^  >» . c : aj
-  N  

00  ̂
L l ro
^  N

3
CD~ 4̂  

2  £  LU O 
^  ■§- 0  -
"O _c 

c o o

£ 0

a j

CD -o
.E o

o . w  c ZT
o
>%
c
c

NO
OJ
c

0) ra ■§
5  c

-  (D OJ

.2 3 f—
•o N O
<d 2  a>
g  -a (7 g ó r o
0 -.S5 o  JK

>
fi

■O
O  a , -
‘¡O O1 1*
2  CU 73
■a o °' Q <0 

<  DD O

co
Q
S>

V-\ v ->)



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XXV III/217/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 ¡- ’«i«'- - k Transport i łączność 325 589,75 310 589,75

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych 294 589,75

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 305 589,75

754 , *
■ ■ ■

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 500,00 30 500,00

|

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 500,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Razem 341 089,75 341 089,75

P RZEW1 OD Nł CZĄCA 
Rad> y

mg> Aqk s yc. /{-¡rygia:



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXVIII/217/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2013r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2013 r

1 2 4

1. Dochody 23 512 609,58

2. Wydatki 26 101 041,31

3. Wynik budżetu 2 588 431,73

Przychody ogółem: 4 144 186,73

1. Kredyty §952 2 077 286,50

2. Pożyczki §952 271 218,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 942 717,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931

8. Inne źródła (wolne środki) §950 852 965,23

Rozchody ogółem: 1 555 755,00

1. Spłaty kredytów §992 1 199 166,00

2. Spłaty pożyczek §992 356 589,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§963

4. Udzielone pożyczki §991

5. Lokaty §994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995

PR2EVvt)Dł^CZĄCA 
R za  *  a w n y

nyrAg , ussz, z .¡y3 ’o~



Załącznik nr 4
do uchwały NrXXVIII/217/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2013r.

Dochody / wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (  umow jm iędzy jednostkami samorządu terytorialnego i organami 

administracji rządowej w 2013 roku

Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym: 
bieżące maiatknu/oJednostki samorządu terytorialnego ‘----------------1—

150 2 697,00 2 697 0015011 2 697,00 2 697,00
6639 2 697,00 2 697 00600 97 368,00 287 368,00 27 368,00 260 000 0060014 37 368,00 227 368,00 27 368,00 200 000,00
6629 10 000,00
2320 27 368,00
6300 190 000,00 190 000,00
6059 10 000,00 10 000,00
4170 11 000,00 11 000,00
4300 16 368,00 16 368,00

60016 60 000,00 60 000,00 60 000,00
6630 60 000,00
6050 60 000,00 60 000 00750 6 275,00 3 000,00 3 275 0075095 6 275,00 3 275,00
2710 3 000,00 3 000,00
6639 3 275,00 3 275 00OGOŁEM 97 368,00 296 340,00 30 368,00 265 972,00



Załącznik nr 5
do uchwały Nr XXVI11/217/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2013r.

DOTACJE UDZIELONE W 2013 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I 
NIENALEŻĄCYCM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji 

/w  zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego

2 697

600 60014 Powiat Wołomiński 190 000
750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa 

Mazowieckiego
3 275

750 75095 Związek Gmin Zalewu Zegrzyńskiego 3 000
921 92113 Gminne Centrum Kultury w Dąbrówce 358 000
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Dąbrówce 257 000

Razem 615 000 198 972
Jednostki nienależące 

sektora finansów  
publicznych

Nazwa jednostki

801 80104 Przedszkole Niepubliczne „Bajkowy Świat” 
w Chaiętach

269 000

OGOŁEM 884 000 198 972

P RZEWG D fC Z Ą C A  
Red; G rńny .

ng,-Ag:. e s t  4rygia$



<o 00
u. s
Í S
C  t -  
N C\| 
U

N

-è'coś«u3O
73

CD
00 

S  T -
■o o

Q  °  X e» 
C **>
s|W-§
•o ' N 
CDo:

5o
l—<Q

<_l0.

coT~O
CM
Z)*
OK.
£
O
CD
UJ
*
OLU■ÜOCO
D
NCOD0 
Z  D 
LL
1 
O 
< 
§ 
< 0£

LU
Z
<
£oN
- I
<LUO'
<
O
u r

N
£
LLT
COOLUN
O'O.
<
Z

0
1 

•*-> nr 
CD*E

0)o
■i?0
15

.22 c ^
N  4 °  O ^
n r c  
■J £

o
CD'

(0TJ0Öa
cro
TJro
N

ro ro >
g o  
W ® 
2  O(0

ro"Ñ
T3
NOCC
(0
NÛ

'̂ rCD
oo"
h-

co
CDh-~̂r0000

co
CDN.“
00
00

CD
CDoTî -
CD

CD
oO)
h~-CÛ
CD

CDC0C"DO£
T3O
£•O(/)3
Q_(D
N

CDOi—
T5
03£
CDi_
ClOÛ-

CO
’0
>
13

c>,"D
13

_Q

0
C
NO£S0)a)

CD
CD
b
CD
OO
CD

CD := , 
>  °  > _cp (D

O  O  
O  T-
cT co” 
o  o
O  00 

co

co oco o
in o"
^  oco o
CN CO

o  o
O  X -
CD COo  o
O 00

co

co o  
co o
LO" C>

o  co o
CN CO

CD
co
LO~
LO
co

CD
00
lo"
lO
00

h -
CD
co”
CD
CD

0
0
o
co
3i—
c
o

o
o
CD

LO
CDoo
CD

CNJ

CD
•o

c
o
E
CDcr

0  O)

O) 03 
O

£•o
cL_
03
N
o

CL
o  _ 

o .

CD
oo
CD

oo
CD

4—»
Q>
oT_C
o

CD LO
T -  CD
O  CD
O  CN
CD CD

O  CD 
O  CN 
CD O)

<D
£
O
C/)
13

JD
O■4—'
13
CD

12
o
ro
N

oo
o “
oo
co

LO
CD
LO~
o
LO

LO O
o  o
^  o
LO 00

° l
UDo
h -
CD

o
LO"
O
N.
CD

O
00

CD
O
O
CD

LO

O
>L_
O
CL

O)
O

c
o
E
0cr

CD

CD
Jć
CD
£
O
c
CD

N  N
Q  O

CD
O
O
CD

O
y
CD

£
CD
C
CD
£
CDi_
CL
O

CL

03
■4—1
03

O
N
13

O

CD
T—
O
o
CD

CD

^ ro
00

o  co 
o  h - 
o ' K
O  CNo
LO CN

o  co
O  h -
o "  K
O  CNo  r̂
LO CN

CD
o1—

"O

c
CD
N

T3
OL_
CD|
O

>̂ J
O
c
•N
CD

■*— >
CD

C
O o 
E E
CD CDcr cr

CD CN
O  5
O  LO 
CD h -

o  r̂
O  LO 
CD h -

CJ)

S I
o
>*
c
o
N

■OL_
03

ZJ
0
c
O)
o

00
CN

00

CD
CD
00

00
O

5
CD
00

CD-
C3)
O

c
o
E
0cr

03

-  ^  Noo cd -a 
X- c  o

F
^  W CL
• - I  i
ë. 5  ^  
o 
N

Q. 0  
_  > ï ^
0  CD 0
>  C>  O m 
CD CL 5
C — n  0 0 2
c  c  ^
03 0  ^

1  ö  S jg  (D  5 T
■o n o
>■ o>  o ro>  o . N

CL
CO
O
nro

'c
■NroL-

co
"O0
N

0 -4—<
m  Oj
.2 ,0
ro 73 
N > J
E c
Q) °

'S  EO 0
^  cr

CD
O
O
CD

O
O
CD

c
' c l

CD

CD
O
O
CD

O
O
CD

£
O

CD
O

c  
o

oj E
O  CDa_ cr

o
LO O  

CD

CNJ CD CD CD

E0
C
0
C
TD
O

"a
o
N
N
03

CD
O

^  O  
LO O  

CD

CN CO

CD
O
O
CD

LO



o  CO
O  h- 
C D  T -“O T-
o  o
00 X f

O  O  LO 
°  °  °0_ 
o ' o '  h -"
O O 00 O  O  CD 

CO N

o  o  h- o  
o ' o  CD o  
O  LO
00 (N

co

CD

LO
CD
h-~CD
CD
O

O  T -O T-O  -sT
LO x f

CD
CNJ
co"coo

co
co
o "LO
co

O T- 
O  T -
o  o
co

o  o  LOo  o  co 
o “ o "  K  
o  o  coO  O  CD

co n

o  oh- o
C D  C D  CD O O  LO 
00 CNI

co

CO

O  CNJo  oo
o "  T-- 
O  T -
o  ^  
lo  ^ r

co
co
o "LO
co

£
‘O
(/)
ZJ
n

CD CD
< ) N
i—

T D Q
03 03
C)‘ C)'
03 03
N N
C Ci— i—
0 0

TJ "O
O o

■Oo
£ co
.2 o oa>>

H  o  o
3  = 
i s  

? S  n
■5 S *
o
> *  c
o  CD 

£

co 
CD ^

c"Oo
-C  

£  O  
ro 0
-O —oQ.(/) o

c 
co c

03 o 9
Í  O)

Z  CD ^=> N  >

03-OcoN
Z3o_co
Q4 

CD 0  
•8 C

I  sE Q. 0 o 
CĆ Û

w
źC)(/)ZDnO
d03

j*:o
03N

CD‘O CV3
"O £
C C-o o
E E0 a)cr cc

O)o

co
E
CD
a:

03
C
03
<:
2
03■Do
Qj(/)oo}
03N
co 
‘c 
0 •N 
03 

O) £
‘2  â  
T5 >>

I l

I  ®Cd N

CD‘OL_"O
0
‘c
0
’c"Oo
£TD
O

‘C/)0

N0
N

CDO
~0
0
C
0
c~oo
£"O
o

0
oQ.o
ro

>c
03•Na> 

<n

c
03
'OL_
h-

O
-Q
0N(/)
5

0
'c0
O‘(0
03N

CO LO CO
T - CD T—
o  O  OO O o
CO CD CO

CO LO
T -  CD
O  CO 
O  CNJ
CO CD

CD LO
r -  CD
O  T~
O  CNJ
CD O )

CD

O
O
CD

CD

O
O
CD

O
O
CD

CD

O  O  O  
O  O  O  
CD CD CD

O  CD 
O  CNJ 
CD G )

00 CD
CNJ

O V-
O  CNJ 
CD CD

O
O
CD

CD
CNI

O
O
CD

h -
CNJ

i


